令和５年１２月６日

 関 係 各 位

長野県バドミントン協会

会長  荒井 和人

 競技力向上委員会

 委員長 神林  務

令和６年度信州やまなみ国民スポーツ大会へ向けた

強化選手選考会参加資格について（訂正追加）

 日頃より、長野県バドミントン協会の競技力向上に対しご尽力を賜りまして誠にありが

とうございます。

 さて、標記につきまして下記のとおりお知らせいたします。

 皆様にはご確認よろしくお願い申し上げます。

記

 （令和５年１２月現在の小学６・５・４年生）

① 令和５年度全国 ABC 長野県予選会 A・B ベスト８以上の者とベスト１６に入った５年生

② 令和５年度長野県ジュニア選手権シングルスベスト４以上の者

③ 令和５年度全国小学生団体戦選手選考会シングルスベスト８以上の者

④ 令和５年度長野県学年別選手権各学年ベスト８以上の者

⑤ 長野県バドミントン協会推薦者

（令和５年１２月現在の中学２・１年生）

① 長野県中学校総合体育大会において地区予選会を突破して県大会へ出場した者

② 長野県ジュニア選手権においてベスト８以上の者

③ 長野県中学校バドミントン選手権大会（秋季大会）においてベスト８以上の者

④ 長野県中学校新人大会において各地区ベスト８以上の者

⑤ 令和５年度長野県学年別選手権各学年ベスト８以上の者

⑥ 長野県バドミントン協会推薦者

※上記すべてにおいてシングルスが対象となります。

ダブルスは対象外となりますので、ご了承お願い申し上げます。

問い合わせ先

長野県バドミントン協会

競技力向上委員会 副委員長

国体強化担当  阿部直樹

090-8643-9919

dropnoabe@yahoo.co.jp